  A50
  Famiglia di Lampade a LED ad incasso
   Datasheet
This document is confidential, and is the property of LUX Italia, that owns the copyright. The contents DS-A50-(E) 1
of this document is subject to change without notice. Customers are advised to consult LUX Italia
sales representatives before ordering. Copyright © LUX Italia. All rights reserved – www.luxitalia.eu – info@luxitalia.eu
Descrizione
Famiglia lampade  LED ad incasso mod. A50 ad alta efficienza. Ghiera della
lampada in alluminio. Vetro anti-riflesso opalino. Ottiche dark che garantiscono
UGR<19. Corpo in alluminio. Dissipatore passivo innovativo con tecnologia
SlimWings®. Driver LED integrato. Alimentatore separato dal corpo lampada ad
alta efficienza.
Modelli
Codice Potenza elettrica
(220VAC)
Flusso luminoso Funzione
emergenza
A50-12W 12W 1350 lm NO
A50E-12W 12W 1350 lm SI
A50-18W 18W 2025 lm NO
A50E-18W 18W 2025 lm SI
A50-24W 24W 2700 lm NO
A50E-24W 24W 2700 lm SI
A50-30W 30W 3375 lm NO
A50E-30W 30W 3375 lm SI
A50-35W 35W 4050 lm NO
A50E-35W 35W 4050 lm SI
Funzioni
Regolazione Full Range
La particolare progettazione del driver permette la regolazione lineare da 0 a 100% con una risoluzione di 0.5%. Il consumo
elettrico e l'intensità' luminosa variano proporzionalmente al livello di regolazione.